
Int. Svs-Schwimmen Trophy 2025 (Schwechat, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Schuler 4 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaineder Ava AUT 2016 AUT Asv Wien 00'45''14 248
2 Gregorich Ikeh Helen Chizaram AUT 2016 AUT Asv Wien 00'48''57 199
3 Mlejnkova Maria AUT 2016 AUT Asv Wien 00'50''68 175
4 Bloderer Lara AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'51''06 171
5 Spitzwieser Maya AUT 2016 AUT Asv Wien 00'51''96 162
6 Budryk Arina AUT 2016 AUT Asv Wien 00'57''12 122
7 Wockinger Lisa AUT 2018 AUT Asv Wien 00'58''10 116
8 Sulzgruber Ilvy AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'58''19 115
9 Kriz Ibanez Paula AUT 2016 AUT Su Modling 00'59''03 111
10 Sollner Katharina Susanne AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'59''93 106
11 Katona Fiona AUT 2018 AUT Svs-Schwimmen 01'00''43 103
12 Trauntschnig Mathilda Anna AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 01'03''43 89
13 Vybornov Lisa Valentina AUT 2019 AUT Asv Wien 01'03''46 89
14 Buchebner Eleonora AUT 2017 AUT Su Modling 01'08''45 71
15 Previtali Beatrice AUT 2016 AUT Asv Wien 01'13''13 58

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Schuler 4 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lindsly Silas AUT 2016 AUT SC Hakoah Wien 00'48''33 137
2 Kaltenecker Moritz AUT 2016 AUT Su Modling 00'48''66 134
3 Vasic Uros AUT 2016 AUT Asv Wien 00'49''04 131
4 Fatkullin Mark AUT 2016 AUT SC Im Theresianum 00'50''01 124
5 Berezhnoy Leon AUT 2016 AUT Su Modling 00'52''91 104
6 Haf Ferdinand AUT 2017 AUT Svs-Schwimmen 00'53''16 103
7 Sturm Clemens AUT 2017 AUT Esv St. Polten 00'54''49 95
8 Koller Daniel AUT 2016 AUT SC Im Theresianum 00'55''43 91
9 Luptakova Teodor AUT 2016 AUT Eisenstadter Su 00'55''45 91
10 Holzgethan Noah AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'57''02 83
11 Summer Jannik AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'59''60 73
12 Hafner Johannes AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 01'03''05 61
13 Kokanovic Marius Simeon AUT 2016 AUT Asv Wien 01'03''50 60
14 Plastun Oleksandr AUT 2017 AUT Asv Wien 01'04''10 58
15 Kurennoy Lev AUT 2017 AUT Asv Wien 01'04''84 56

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Summer Annika AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'18''09 509
2 Neuwirth Amelie AUT 2010 AUT SC Diana Wien 01'18''56 500
3 Mucke Katharina AUT 2011 AUT Esv St. Polten 01'20''23 469
4 Gazarek Ana AUT 2012 AUT Asv Wien 01'20''26 469
5 Mantler Annika AUT 2012 AUT Esv St. Polten 01'20''33 467
6 Schornig Greta AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 01'20''86 458
7 Mucke Viktoria AUT 2011 AUT Esv St. Polten 01'21''20 452
8 Bocek Mara AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'21''33 450
9 Hot Nisa AUT 2011 AUT SC Diana Wien 01'21''52 447
10 Krois Emily AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'21''56 446
11 Reindl Katelyn AUT 2010 AUT SC Diana Wien 01'21''73 444
12 Banfi Elisabetta AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'21''90 441

Varagic Nina AUT 2012 AUT SC Hakoah Wien 01'21''90 441
14 Korbel Laura AUT 2013 AUT Su Modling 01'23''09 422
15 Bergen Mireille AUT 2010 AUT SC Im Theresianum 01'24''58 400
16 Tokarova Emilia SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'24''94 395
17 Szerenyi Hanna AUT 2014 AUT Asv Wien 01'25''98 381
18 Lehrner Annika AUT 2012 AUT Su Modling 01'26''04 380
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RISULTATI

19 Kiss Mila AUT 2014 AUT SC Hakoah Wien 01'26''33 376
20 Wieselthaler Mia AUT 2012 AUT Su Modling 01'26''42 375
21 Patoprsta Simona SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'26''52 374
22 Zelenka Marie AUT 2011 AUT Su Modling 01'27''14 366
23 Gettinger Lieselotte AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'27''21 365
24 Matlovicova Hana SVK 2010 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'28''11 354
25 Haf Margarethe AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'28''28 352
26 Nemeth Melina AUT 2014 AUT Su Modling 01'28''30 352
27 Svetlychna Luiza AUT 2014 AUT Asv Wien 01'28''59 348
28 Solczykiewicz Sarah AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 01'28''60 348
29 Lindsly Nola AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 01'29''29 340
30 Strambach Juliana AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'29''36 339
31 Banfi Sara AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'30''14 331
32 Schartner Sofie AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'30''20 330
33 Sharifi Sophie AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'30''23 330
34 Kurtalija Ella AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'30''38 328
35 Scoppetta Magdalena AUT 2011 AUT SC Diana Wien 01'31''23 319
36 Gasperanova Barbora SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'31''24 319
37 Jungbluth Emily AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'31''39 317
38 Cisarova Lucia SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'31''92 312
39 Eugl Katharina AUT 2014 AUT Esv St. Polten 01'32''28 308
40 Zakopcanova Klara SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'32''33 308
41 Illner Chiara AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'33''53 296
42 Yildiz Ayla AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'33''64 295
43 Brecht Selma DEN 2013 AUT Asv Wien 01'33''97 292
44 Maur Marie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'34''52 287
45 Wieselthaler Anna AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'34''91 283
46 Searight Reagan AUT 2013 AUT Asv Wien 01'35''28 280
47 Reichhart Amelie AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 01'35''32 280
48 Matusova Petra SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'36''29 271
49 Mlejnkova Anna AUT 2014 AUT Asv Wien 01'36''52 269
50 Bohrer Stella AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'36''75 267
51 Friedl Lina AUT 2012 AUT Asko Stockerau 01'36''91 266
52 Belli Maria AUT 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'37''21 263
53 Miliffi Emma AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'38''15 256
54 Bloderer Mila AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'38''63 252
55 Weiss Somers Isabella AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'38''70 252
56 Wockinger Victoria AUT 2014 AUT Asv Wien 01'39''02 249
57 Jurisic Ida AUT 2011 AUT Asv Wien 01'39''09 249
58 Pojdakova Hana SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'39''26 247
59 Kruger Noemi AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'39''40 246
60 Bader Louisa AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'39''58 245
61 Yildiz Nilay AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'40''57 238
62 Iliev Nora AUT 2015 AUT Asv Wien 01'40''88 236
63 Suschitz Patrizia AUT 2011 AUT SC Diana Wien 01'41''35 232
64 Zohmann Jasmin AUT 2015 AUT Asv Wien 01'41''63 231
65 Szaboova Magdalena SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'42''32 226
66 Wieland Mia AUT 2014 AUT Su Modling 01'42''43 225
67 Stefusova Alexandra SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'42''52 225
68 Leopold Steyrer Anja AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'42''53 224
69 Myjavska Katarina SVK 2015 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'42''58 224
70 Rudigier Agnes Marie Luise AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'43''26 220
71 Grubmann Paula AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'43''51 218
72 Prims Aurelia AUT 2015 AUT Su Modling 01'43''60 218
73 Weihs Mia AUT 2014 AUT SC Diana Wien 01'43''62 217
74 Krois Nelly AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'44''13 214
75 Berger Isabella AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'44''49 212
76 Schrempf Lina AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'44''65 211
77 Marceta Helena AUT 2015 AUT SC Hakoah Wien 01'44''99 209
78 Horehled Naomi AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'45''03 209
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79 Kratka Bibiana SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'45''69 205
80 Tonhauserova Zuzana SVK 2015 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'45''90 204
81 Markowski Natalia AUT 2012 AUT Su Korneuburg 01'46''42 201
82 Baumgartner Rebecca AUT 2013 AUT Su Modling 01'46''73 199
83 Wiedermann Pia AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 01'47''38 195
84 Kudelova Nada SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'47''54 194
85 Kern Hannah AUT 2015 AUT Su Modling 01'49''42 185
86 Stojanovic Elena AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'49''56 184
87 Drucker Emelie Pia AUT 2015 AUT Asko Stockerau 01'49''59 184
88 Turek Kiara AUT 2014 AUT Esv St. Polten 01'50''00 182
89 Gerliczy Laura AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'50''12 181

Pilhatsch Victoria AUT 2014 AUT Su Modling 01'50''12 181
91 Matzka Lisa AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'50''97 177
92 Kotlarz Julia AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'51''07 176
93 Honig Emelie AUT 2015 AUT Eisenstadter Su 01'51''19 176
94 Easton Erin Anna AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'51''47 175
95 Biwald Emilie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'51''90 173
96 Tlachacova Diana SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'52''12 172
97 Winkler Debora AUT 2015 AUT SC Hakoah Wien 01'52''52 170
98 Doppelhofer Jana AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'54''93 159
99 Fodor Antonia AUT 2013 AUT Asv Wien 01'57''06 151
100 Taushanova Teodora AUT 2013 AUT Esv St. Polten 02'00''14 139
101 Santner Lia Rafaella AUT 2015 AUT Su Modling 02'01''52 135
102 Brillmann Ella AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 02'01''92 133
103 Schartner Kiara AUT 2014 AUT Su Korneuburg 02'02''26 132
104 Reinberger Eleonore AUT 2015 AUT Esv St. Polten 02'05''42 122
105 Luptakova Zuzana AUT 2015 AUT Eisenstadter Su 02'10''29 109

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hedenidze Volodymyr POL 2010 AUT Svs-Schwimmen 01'07''51 549
2 Rosetskyi Mykhailo AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 01'13''32 428
3 Lang Kilian AUT 2010 AUT Svs-Schwimmen 01'13''69 422
4 Lang Tristan AUT 2010 AUT Svs-Schwimmen 01'14''14 414
5 Stiglic Jakub SVK 2010 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'14''86 402
6 Hauptmann Jonas AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 01'15''32 395
7 Yonev Viktor AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'16''07 383
8 Pfeiffer Emil AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'16''19 381
9 Berger Leodegar AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'16''54 376
10 Pernold David AUT 2010 AUT SC Diana Wien 01'16''75 373
11 Witzmann Daniel AUT 2010 AUT SC Hakoah Wien 01'16''81 372
12 Horbatiuk Dmytro AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 01'17''02 369
13 Rozic Josko BIH 2011 AUT SC Hakoah Wien 01'17''82 358
14 Winkler Leon AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'18''71 346
15 Haf Leonhard AUT 2010 AUT Svs-Schwimmen 01'19''24 339
16 Kastner Anton AUT 2011 AUT Esv St. Polten 01'20''83 319
17 Kolokolov Lev AUT 2010 AUT SC Im Theresianum 01'21''69 309
18 El Gendy Hossam AUT 2010 AUT SC Im Theresianum 01'21''82 308
19 Marceta Filip AUT 2012 AUT SC Hakoah Wien 01'22''09 305
20 Ionescu Filip AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'24''54 279
21 Prandtstetten Theo AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 01'25''06 274
22 Chudacek Clemens AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'25''16 273
23 Maurer Johannes AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'25''27 272

Pisati Filippo AUT 2012 AUT Su Modling 01'25''27 272
25 Ripa Matthias AUT 2014 AUT Su Modling 01'25''87 266
26 Szabo Viktor Dan AUT 2012 AUT Su Modling 01'26''11 264
27 Vasic Andrija AUT 2014 AUT Asv Wien 01'26''24 263
28 Blobner Vincent AUT 2014 AUT Su Modling 01'26''33 262
29 Jezek Samuel SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'28''40 244
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Int. Svs-Schwimmen Trophy 2025 (Schwechat, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
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30 Kerschbaumer Alexander AUT 2012 AUT Su Modling 01'28''92 240
31 Semashko Leonid Dimitri AUT 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'29''28 237
32 Sokolivskyi Yaroslav AUT 2014 AUT Asv Wien 01'29''38 236
33 Pernatsch Kilian Michael AUT 2013 AUT Asv Wien 01'30''58 227
34 Lasslop Paul AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'31''21 222
35 Weihs Jakob AUT 2012 AUT SC Diana Wien 01'32''10 216
36 Kleedorfer Jonas AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'32''11 216
37 Pryhornytskyi Artem AUT 2011 AUT Esv St. Polten 01'32''77 211
38 Schwarzenstein Corbinian AUT 2014 AUT Asv Wien 01'32''90 210
39 Haf Nikolaus AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'32''98 210
40 Winkler Noah AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'33''76 204
41 Gula Peter SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'33''85 204
42 Abina Addo Benjamin AUT 2013 AUT SC Diana Wien 01'33''94 203
43 Wyczesany Valentin AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'34''54 199
44 Alsowaidi Amir AUT 2015 AUT Asv Wien 01'35''02 196
45 Mikulits Moritz AUT 2012 AUT SC Im Theresianum 01'35''20 195
46 Katona Philipp AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'36''30 189
47 Shydlyk Stefan AUT 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'36''41 188
48 Barzilov Konstantin AUT 2014 AUT Asv Wien 01'36''93 185
49 Rudolf Tim AUT 2012 AUT SC Diana Wien 01'39''38 172
50 Hladky Jakub SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'39''48 171
51 Bocek Quentin AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'39''66 170
52 Schiel Simon AUT 2013 AUT SC Diana Wien 01'40''22 167
53 Lambert Louis AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'40''34 167
54 Vollmann Max AUT 2011 AUT Asko Stockerau 01'40''57 166
55 Sturm Felix AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'41''03 163
56 Kaltenecker Fabian AUT 2013 AUT Su Modling 01'42''17 158
57 Maurer Karl Phillip AUT 2015 AUT Su Korneuburg 01'42''20 158
58 Gettinger Theodor AUT 2015 AUT Eisenstadter Su 01'42''78 155
59 Schiel Laurenz AUT 2015 AUT SC Diana Wien 01'44''40 148
60 Urban Leonardo AUT 2013 AUT SC Im Theresianum 01'45''31 144
61 Hauptmann Felix AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'46''33 140
62 Marhold Raphael AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'46''86 138
63 Saprykin Ilia AUT 2012 AUT SC Im Theresianum 01'47''33 136
64 Gasperan Jakub SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'48''28 133
65 Jezek Timotej SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'50''17 126
66 Bohmer Timotej SVK 2015 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'50''66 124
67 Zaitsev Artem AUT 2013 AUT SC Im Theresianum 01'51''51 121
68 Sulzgruber Niklas AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'52''05 120
69 Kirchner Markus AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'54''63 112
70 Hengstberger Elias AUT 2015 AUT Su Korneuburg 01'55''98 108
71 Eichinger Lorenz AUT 2014 AUT Asko Stockerau 01'56''06 108
72 Bledea Dominic AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'56''10 107
73 Wurm Noah AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'56''72 106
74 Soenderholm Erik AUT 2015 AUT Asv Wien 01'56''84 105
75 Mikulecky Elias Luca AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'57''19 104
76 Wondra Benjamin AUT 2014 AUT Asko Stockerau 01'57''54 104
77 Bledea Patric AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'57''97 102
78 Kast Ferdinand AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 01'59''12 99
79 Wolfler Tim AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 02'00''88 95
80 Prager Daniel AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 02'00''99 95
81 Komlody Paul AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 02'06''22 84
82 Gluck Noah AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 02'06''67 83
83 Berka Lukas AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 02'08''89 78
84 Seehaus Matias AUT 2015 AUT Eisenstadter Su 02'10''14 76
85 Koller David AUT 2015 AUT SC Im Theresianum 02'11''37 74

Yaroshenko Hlieb AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 02'11''37 74
87 Morvay David AUT 2015 AUT Asv Wien 02'16''32 66
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RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Schuler 4 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaineder Ava AUT 2016 AUT Asv Wien 00'34''66 289
2 Gregorich Ikeh Helen Chizaram AUT 2016 AUT Asv Wien 00'35''21 276
3 Bloderer Lara AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'39''26 199
4 Spitzwieser Maya AUT 2016 AUT Asv Wien 00'41''73 165
5 Reiter Jule AUT 2016 AUT SC Im Theresianum 00'42''09 161
6 Budryk Arina AUT 2016 AUT Asv Wien 00'47''11 115
7 Sulzgruber Ilvy AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'47''53 112
8 Kriz Ibanez Paula AUT 2016 AUT Su Modling 00'47''90 109
9 Mlejnkova Maria AUT 2016 AUT Asv Wien 00'49''88 97
10 Buchebner Eleonora AUT 2017 AUT Su Modling 00'51''55 88
11 Previtali Beatrice AUT 2016 AUT Asv Wien 00'52''15 85
12 Trauntschnig Mathilda Anna AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'52''57 82
13 Sollner Katharina Susanne AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'52''61 82
14 Katona Fiona AUT 2018 AUT Svs-Schwimmen 00'53''05 80
15 Wockinger Lisa AUT 2018 AUT Asv Wien 00'54''97 72
16 Vybornov Lisa Valentina AUT 2019 AUT Asv Wien 00'59''20 58

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Schuler 4 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasic Uros AUT 2016 AUT Asv Wien 00'36''70 165
2 Fatkullin Mark AUT 2016 AUT SC Im Theresianum 00'38''50 143
3 Lindsly Silas AUT 2016 AUT SC Hakoah Wien 00'40''65 121
4 Haf Ferdinand AUT 2017 AUT Svs-Schwimmen 00'42''03 110
5 Berezhnoy Leon AUT 2016 AUT Su Modling 00'42''57 106
6 Sturm Clemens AUT 2017 AUT Esv St. Polten 00'42''64 105
7 Holzgethan Noah AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'44''42 93
8 Kaltenecker Moritz AUT 2016 AUT Su Modling 00'44''48 93
9 Kurennoy Lev AUT 2017 AUT Asv Wien 00'47''89 74
10 Hafner Johannes AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'49''17 68
11 Plastun Oleksandr AUT 2017 AUT Asv Wien 00'49''94 65
12 Koller Daniel AUT 2016 AUT SC Im Theresianum 00'50''26 64
13 Koller Peter AUT 2016 AUT SC Im Theresianum 00'53''95 52
14 Kokanovic Marius Simeon AUT 2016 AUT Asv Wien 00'55''16 48
15 Summer Jannik AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'56''51 45

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neuwirth Amelie AUT 2010 AUT SC Diana Wien 01'01''16 554
2 Mantler Annika AUT 2012 AUT Esv St. Polten 01'01''88 535
3 Schornig Greta AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 01'01''91 534
4 Weisseisen Halwax Rosa AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'03''68 491
5 Szerenyi Hanna AUT 2014 AUT Asv Wien 01'03''93 485
6 Varagic Nina AUT 2012 AUT SC Hakoah Wien 01'04''26 478
7 Gazarek Ana AUT 2012 AUT Asv Wien 01'04''27 477
8 Bergen Mireille AUT 2010 AUT SC Im Theresianum 01'04''48 473
9 Banfi Elisabetta AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'04''77 466

Mucke Katharina AUT 2011 AUT Esv St. Polten 01'04''77 466
11 Reindl Katelyn AUT 2010 AUT SC Diana Wien 01'04''83 465
12 Hot Nisa AUT 2011 AUT SC Diana Wien 01'05''15 458
13 Klein Viktoria AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 01'05''23 457
14 Lindsly Nola AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 01'05''31 455
15 Bocek Mara AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'05''33 455
16 Patoprsta Simona SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'05''50 451
17 Kiss Mila AUT 2014 AUT SC Hakoah Wien 01'05''71 447
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18 Grobbelaar Amber AUT 2010 AUT SC Hakoah Wien 01'05''75 446
19 Scoppetta Magdalena AUT 2011 AUT SC Diana Wien 01'05''86 444
20 Schartner Sofie AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'06''20 437
21 Summer Annika AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'06''32 434
22 Hohenecker Anna AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'07''05 420
23 Aichinger Ganas Kiera AUT 2012 AUT SC Im Theresianum 01'07''22 417
24 Zelenka Marie AUT 2011 AUT Su Modling 01'07''24 417
25 Krois Emily AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'07''30 416
26 Brecht Selma DEN 2013 AUT Asv Wien 01'07''85 406
27 Kurtalija Ella AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'08''47 395
28 Kratka Bibiana SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'08''48 395
29 Korbel Laura AUT 2013 AUT Su Modling 01'08''93 387
30 Sharifi Sophie AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'09''51 377
31 Gasperanova Barbora SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'09''52 377
32 Lehrner Annika AUT 2012 AUT Su Modling 01'09''65 375
33 Solczykiewicz Sarah AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 01'09''69 374
34 Boycheva Victoria AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'09''71 374
35 Jungbluth Emily AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'10''00 369
36 Banfi Sara AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'10''04 369
37 Matlovicova Hana SVK 2010 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'10''06 368
38 Strambach Juliana AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'10''12 368
39 Friedl Lina AUT 2012 AUT Asko Stockerau 01'10''13 367

Illner Chiara AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'10''13 367
41 Bohrer Stella AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'10''22 366
42 Wieselthaler Mia AUT 2012 AUT Su Modling 01'10''24 366
43 Mucke Viktoria AUT 2011 AUT Esv St. Polten 01'10''35 364
44 Suschitz Patrizia AUT 2011 AUT SC Diana Wien 01'10''44 363
45 Gettinger Lieselotte AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'10''51 361
46 Nemeth Melina AUT 2014 AUT Su Modling 01'10''57 361
47 Tokarova Emilia SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'10''99 354
48 Cisarova Lucia SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'11''21 351
49 Zakopcanova Klara SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'11''77 343
50 Lakaziuk Yevhenya AUT 2012 AUT SC Hakoah Wien 01'11''84 342
51 Eugl Katharina AUT 2014 AUT Esv St. Polten 01'12''08 338
52 Searight Reagan AUT 2013 AUT Asv Wien 01'12''23 336
53 Haf Margarethe AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'12''92 327
54 Pojdakova Hana SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'13''00 326
55 Bader Louisa AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'13''81 315
56 Zohmann Jasmin AUT 2015 AUT Asv Wien 01'13''91 314
57 Javorkova Barbora SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'14''06 312

Jurisic Ida AUT 2011 AUT Asv Wien 01'14''06 312
59 Wiedermann Pia AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 01'14''33 308
60 El Gendy Delara AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'14''45 307
61 Berger Isabella AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'15''13 299
62 Wieselthaler Anna AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'15''14 299
63 Kruger Noemi AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'15''57 294
64 Svetlychna Luiza AUT 2014 AUT Asv Wien 01'15''90 290

Stefusova Alexandra SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'15''90 290
66 Yildiz Nilay AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'16''00 289
67 Weiss Somers Isabella AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'16''32 285
68 Belli Maria AUT 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'16''36 284
69 Maur Marie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'16''79 280
70 Bloderer Mila AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'17''06 277
71 Matusova Petra SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'17''18 275
72 Reichhart Amelie AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 01'17''32 274
73 Iliev Nora AUT 2015 AUT Asv Wien 01'17''48 272
74 Wockinger Victoria AUT 2014 AUT Asv Wien 01'17''51 272
75 Baumgartner Rebecca AUT 2013 AUT Su Modling 01'17''76 269
76 Schartner Kiara AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'18''26 264
77 Graf Allegra AUT 2010 AUT SC Im Theresianum 01'18''83 259
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78 Krois Nelly AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'19''17 255
79 Drucker Emelie Pia AUT 2015 AUT Asko Stockerau 01'19''21 255
80 Yildiz Ayla AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'19''57 251
81 Honig Emelie AUT 2015 AUT Eisenstadter Su 01'19''63 251
82 Horehled Naomi AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'19''79 249
83 Rudigier Agnes Marie Luise AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'20''18 246
84 Szaboova Magdalena SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'20''57 242
85 Miliffi Emma AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'20''77 240
86 Mlejnkova Anna AUT 2014 AUT Asv Wien 01'20''98 238
87 Marceta Helena AUT 2015 AUT SC Hakoah Wien 01'21''47 234
88 Matzka Lisa AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'22''49 226
89 Weihs Mia AUT 2014 AUT SC Diana Wien 01'22''67 224
90 Fodor Antonia AUT 2013 AUT Asv Wien 01'23''62 217
91 Wieland Mia AUT 2014 AUT Su Modling 01'23''69 216
92 Leopold Steyrer Anja AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'24''36 211
93 Tlachacova Diana SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'26''00 199
94 Taushanova Teodora AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'26''07 198
95 Markowski Natalia AUT 2012 AUT Su Korneuburg 01'26''36 197
96 Myjavska Katarina SVK 2015 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'26''62 195
97 Winkler Debora AUT 2015 AUT SC Hakoah Wien 01'26''93 193
98 Easton Erin Anna AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'27''03 192
99 Kern Hannah AUT 2015 AUT Su Modling 01'27''85 187
100 Gerliczy Laura AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'27''95 186
101 Koch Ines AUT 2014 AUT Su Modling 01'27''98 186
102 Schrempf Lina AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'27''99 186
103 Biwald Emilie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'28''12 185
104 Grubmann Paula AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'30''32 172
105 Doppelhofer Jana AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'30''82 169
106 Prims Aurelia AUT 2015 AUT Su Modling 01'32''10 162
107 Kotlarz Julia AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'32''28 161
108 Hartl Marlene AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'32''59 159
109 Tonhauserova Zuzana SVK 2015 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'33''44 155
110 Reinberger Eleonore AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'33''81 153
111 Stojanovic Elena AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'35''80 144
112 Turek Kiara AUT 2014 AUT Esv St. Polten 01'36''62 140
113 Pilhatsch Victoria AUT 2014 AUT Su Modling 01'36''97 139
114 Kudelova Nada SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'38''57 132
115 Brillmann Ella AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'43''43 114
116 Santner Lia Rafaella AUT 2015 AUT Su Modling 01'47''34 102
117 Luptakova Zuzana AUT 2015 AUT Eisenstadter Su 01'55''91 81
118 Solczykiewicz Hanna AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 02'01''53 70
119 Esme Hilal AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 02'09''07 59
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Int. Svs-Schwimmen Trophy 2025 (Schwechat, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pernold David AUT 2010 AUT SC Diana Wien 00'55''62 523
2 Prandtstetten Theo AUT 2010 AUT Eisenstadter Su 00'57''19 481
3 Khassenov Dinmukhammed AUT 2011 AUT SC Hakoah Wien 00'57''81 466
4 Lang Kilian AUT 2010 AUT Svs-Schwimmen 00'57''85 465
5 Rosetskyi Mykhailo AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 00'57''86 465
6 Lammer Leonard AUT 2010 AUT SC Hakoah Wien 00'58''11 459
7 Kolokolov Lev AUT 2010 AUT SC Im Theresianum 00'58''27 455
8 Rozic Josko BIH 2011 AUT SC Hakoah Wien 00'58''55 449
9 Hedenidze Volodymyr POL 2010 AUT Svs-Schwimmen 00'58''59 448
10 El Gendy Hossam AUT 2010 AUT SC Im Theresianum 00'59''06 437
11 Horbatiuk Dmytro AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 00'59''68 424
12 Hauptmann Jonas AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 00'59''73 423
13 Witzmann Daniel AUT 2010 AUT SC Hakoah Wien 01'00''21 413
14 Pfeiffer Emil AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'00''85 400
15 Lang Tristan AUT 2010 AUT Svs-Schwimmen 01'01''63 385
16 Stiglic Jakub SVK 2010 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'01''89 380
17 Marceta Filip AUT 2012 AUT SC Hakoah Wien 01'02''97 361
18 Kastner Anton AUT 2011 AUT Esv St. Polten 01'03''38 354
19 Vasic Andrija AUT 2014 AUT Asv Wien 01'03''42 353
20 Haf Leonhard AUT 2010 AUT Svs-Schwimmen 01'03''85 346
21 Ionescu Filip AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'03''92 345
22 Bergen Arman AUT 2010 AUT SC Im Theresianum 01'04''30 339
23 Berger Leodegar AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'04''32 338
24 Chrapciak Samuel SVK 2010 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'05''35 323
25 Szabo Viktor Dan AUT 2012 AUT Su Modling 01'05''58 319
26 Winkler Leon AUT 2011 AUT Su Korneuburg 01'06''18 311
27 Abina Addo Benjamin AUT 2013 AUT SC Diana Wien 01'06''77 302
28 Yonev Viktor AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'06''90 301
29 Barzilov Konstantin AUT 2014 AUT Asv Wien 01'07''31 295
30 Kerschbaumer Alexander AUT 2012 AUT Su Modling 01'07''42 294
31 Chudacek Clemens AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'07''63 291
32 Pryhornytskyi Artem AUT 2011 AUT Esv St. Polten 01'07''86 288
33 Blobner Vincent AUT 2014 AUT Su Modling 01'08''93 275
34 Schwarzenstein Corbinian AUT 2014 AUT Asv Wien 01'09''30 270
35 Pisati Filippo AUT 2012 AUT Su Modling 01'09''79 265
36 Semashko Leonid Dimitri AUT 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'10''02 262
37 Ripa Matthias AUT 2014 AUT Su Modling 01'10''17 260
38 Alsowaidi Amir AUT 2015 AUT Asv Wien 01'10''79 254
39 Sokolivskyi Yaroslav AUT 2014 AUT Asv Wien 01'11''09 250
40 Haf Nikolaus AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'11''14 250
41 Kleedorfer Jonas AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'11''46 247
42 Hladky Jakub SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'11''88 242
43 Weihs Jakob AUT 2012 AUT SC Diana Wien 01'11''95 242

Maurer Johannes AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'11''95 242
45 Winkler Noah AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'11''97 241
46 Rudolf Tim AUT 2012 AUT SC Diana Wien 01'11''98 241
47 Talashkin Nikolai AUT 2011 AUT SC Im Theresianum 01'12''53 236
48 Urban Leonardo AUT 2013 AUT SC Im Theresianum 01'12''55 236
49 Rozic Matko BIH 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'12''88 232
50 Katona Philipp AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'13''73 224
51 Emig Philipp AUT 2012 AUT SC Im Theresianum 01'13''91 223
52 Lasslop Paul AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'14''10 221
53 Wyczesany Valentin AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'14''41 218
54 Kast Ferdinand AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 01'14''55 217
55 Vollmann Max AUT 2011 AUT Asko Stockerau 01'14''72 216
56 Mikulits Moritz AUT 2012 AUT SC Im Theresianum 01'15''07 213
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Int. Svs-Schwimmen Trophy 2025 (Schwechat, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2025

RISULTATI

57 Pernatsch Kilian Michael AUT 2013 AUT Asv Wien 01'15''74 207
Schiel Simon AUT 2013 AUT SC Diana Wien 01'15''74 207

59 Filoniuk Milan AUT 2015 AUT Asv Wien 01'16''67 200
60 Gula Peter SVK 2013 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'17''72 192
61 Lambert Louis AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'17''82 191
62 Alon Vincent AUT 2014 AUT Asv Wien 01'18''24 188
63 Filippov Stepan AUT 2012 AUT SC Hakoah Wien 01'18''54 186
64 Zaitsev Artem AUT 2013 AUT SC Im Theresianum 01'18''83 184
65 Jezek Samuel SVK 2012 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'19''00 182
66 Hauptmann Felix AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'19''52 179
67 Wondra Benjamin AUT 2014 AUT Asko Stockerau 01'20''09 175
68 Kaltenecker Fabian AUT 2013 AUT Su Modling 01'20''11 175
69 Sturm Felix AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'20''61 172
70 Schiel Laurenz AUT 2015 AUT SC Diana Wien 01'21''44 166
71 Bairaktaridis Moritz AUT 2015 AUT SC Diana Wien 01'21''56 166
72 Shydlyk Stefan AUT 2013 AUT SC Hakoah Wien 01'22''84 158
73 Sulzgruber Niklas AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'23''27 156
74 Kirchner Markus AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'24''18 151
75 Mikulecky Elias Luca AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'24''69 148
76 Gasperan Jakub SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'24''87 147
77 Gettinger Theodor AUT 2015 AUT Eisenstadter Su 01'25''14 146
78 Maurer Karl Phillip AUT 2015 AUT Su Korneuburg 01'25''28 145
79 Romanovych Daniel GER 2014 AUT Asv Wien 01'27''21 135
80 Marhold Raphael AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'27''37 135
81 Soenderholm Erik AUT 2015 AUT Asv Wien 01'27''41 134
82 Bocek Quentin AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 01'27''67 133
83 Khassenov Issatay AUT 2015 AUT SC Hakoah Wien 01'28''26 131
84 Saprykin Ilia AUT 2012 AUT SC Im Theresianum 01'28''54 129
85 Bohmer Timotej SVK 2015 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'29''14 127
86 Eichinger Lorenz AUT 2014 AUT Asko Stockerau 01'29''66 125
87 Tsymovskyi Makar AUT 2014 AUT Asv Wien 01'29''75 124
88 Bledea Dominic AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'30''95 119
89 Gluck Noah AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'35''47 103
90 Neuper Schrenk Philipp AUT 2014 AUT Su Modling 01'35''72 102
91 Seehaus Matias AUT 2015 AUT Eisenstadter Su 01'36''36 100
92 Hengstberger Elias AUT 2015 AUT Su Korneuburg 01'36''39 100
93 Wurm Noah AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'37''48 97
94 Bledea Patric AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'37''65 96
95 Simenc Jakob AUT 2015 AUT Su Korneuburg 01'38''31 94
96 Komlody Paul AUT 2014 AUT Eisenstadter Su 01'38''76 93
97 Marinov Martin AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'39''67 91
98 Jezek Timotej SVK 2014 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 01'40''05 90
99 Ubovic Stefan AUT 2015 AUT Asv Wien 01'42''38 84
100 Koller David AUT 2015 AUT SC Im Theresianum 01'42''83 82
101 Wolfler Tim AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'43''72 80
102 Prager Daniel AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'48''11 71
103 Yaroshenko Hlieb AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'51''10 65
104 Berka Lukas AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'51''72 64
105 Morvay David AUT 2015 AUT Asv Wien 02'05''88 45
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Int. Svs-Schwimmen Trophy 2025 (Schwechat, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2025

RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - Schuler 1+2 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT SC Diana Wien 02'11''81 468
(Hot Nisa, Reindl Katelyn, Scoppetta Magdalena, Neuwirth Amelie)

2 AUT SC Im Theresianum 02'14''93 436
(Banfi Elisabetta, Bocek Mara, Bergen Mireille, Aichinger Ganas Kiera)

3 AUT Svs-Schwimmen 02'15''52 430
(Haf Margarethe, Krois Emily, Summer Annika, Kurtalija Ella)

4 AUT Esv St. Polten 02'16''59 420
(Sharifi Sophie, Mucke Viktoria, Mantler Annika, Mucke Katharina)

5 AUT Su Modling 02'17''53 412
(Zelenka Marie, Korbel Laura, Wieselthaler Mia, Lehrner Annika)

6 AUT Asv Wien 02'25''12 350
(Iliev Nora, Svetlychna Luiza, Zohmann Jasmin, Szerenyi Hanna)

7 AUT Su Korneuburg 02'28''69 326
(Hohenecker Anna, Markowski Natalia, Schartner Sofie, Jungbluth Emily)

8 AUT Svs-Schwimmen 02'28''88 324
(Wieselthaler Anna, Solczykiewicz Sarah, Illner Chiara, Bloderer Mila)

9 AUT Asko Stockerau 02'34''83 288
(Friedl Lina, Bader Louisa, Strambach Juliana, Drucker Emelie Pia)

10 AUT Su Modling 02'46''24 233
(Koch Ines, Prims Aurelia, Nemeth Melina, Wieland Mia)

11 AUT Esv St. Polten 02'51''62 212
(Kotlarz Julia, Turek Kiara, Eugl Katharina, Hartl Marlene)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi - Schuler 1+2 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Svs-Schwimmen 01'58''60 432
(Horbatiuk Dmytro, Lang Tristan, Rosetskyi Mykhailo, Hauptmann Jonas)

2 AUT Svs-Schwimmen 02'02''41 393
(Haf Leonhard, Hedenidze Volodymyr, Lang Kilian, Chudacek Clemens)

3 AUT SC Im Theresianum 02'04''69 372
(Ionescu Filip, Yonev Viktor, El Gendy Hossam, Kolokolov Lev)

4 AUT Su Modling 02'18''96 269
(Kerschbaumer Alexander, Pisati Filippo, Szabo Viktor Dan, Kaltenecker Fabian)

5 AUT Asv Wien 02'20''37 261
(Vasic Andrija, Schwarzenstein Corbinian, Alsowaidi Amir, Barzilov Konstantin)

6 AUT SC Diana Wien 02'37''71 184
(Abina Addo Benjamin, Schiel Simon, Rudolf Tim, Weihs Jakob)

7 AUT Asko Stockerau 02'39''88 176
(Wondra Benjamin, Kleedorfer Jonas, Lasslop Paul, Vollmann Max)

8 AUT Su Modling 02'48''05 152
(Blobner Vincent, Ripa Matthias, Neuper Schrenk Philipp, Kaltenecker Moritz)

9 AUT Esv St. Polten 02'54''77 135
(Kirchner Markus, Marhold Raphael, Sturm Felix, Sturm Clemens)

10 AUT Su Korneuburg 03'02''87 118
(Maurer Karl Phillip, Simenc Jakob, Winkler Noah, Hengstberger Elias)
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Int. Svs-Schwimmen Trophy 2025 (Schwechat, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Schuler 4 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berezhnoy Leon AUT 2016 AUT Su Modling 00'52''20 72

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pernold David AUT 2010 AUT SC Diana Wien 01'06''68 367
2 Pisati Filippo AUT 2012 AUT Su Modling 01'17''34 235
3 Kaltenecker Fabian AUT 2013 AUT Su Modling 01'50''37 81

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Schuler 4 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fatkullin Mark AUT 2016 AUT SC Im Theresianum 00'47''69 99

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schartner Kiara AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'37''55 178

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weisseisen Halwax Rosa AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 01'22''14 437
2 Koch Ines AUT 2014 AUT Su Modling 01'49''84 182

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neuper Schrenk Philipp AUT 2014 AUT Su Modling 02'19''26 62

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Schuler 4 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gregorich Ikeh Helen Chizaram AUT 2016 AUT Asv Wien 01'33''44 221
2 Spitzwieser Maya AUT 2016 AUT Asv Wien 01'38''30 189
3 Bloderer Lara AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 01'41''62 171
4 Sulzgruber Ilvy AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 01'56''29 114

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Schuler 4 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fatkullin Mark AUT 2016 AUT SC Im Theresianum 01'38''10 126
2 Haf Ferdinand AUT 2017 AUT Svs-Schwimmen 01'40''66 117
3 Sturm Clemens AUT 2017 AUT Esv St. Polten 01'40''86 116
4 Kaltenecker Moritz AUT 2016 AUT Su Modling 01'51''58 86
5 Berezhnoy Leon AUT 2016 AUT Su Modling 01'52''64 83
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Int. Svs-Schwimmen Trophy 2025 (Schwechat, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Schuler 3 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szerenyi Hanna AUT 2014 AUT Asv Wien 02'43''36 415
2 Nemeth Melina AUT 2014 AUT Su Modling 02'45''46 399
3 Banfi Sara AUT 2014 AUT SC Im Theresianum 02'52''39 353
4 Eugl Katharina AUT 2014 AUT Esv St. Polten 02'54''75 339
5 Svetlychna Luiza AUT 2014 AUT Asv Wien 03'01''47 302

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Schuler 3 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vasic Andrija AUT 2014 AUT Asv Wien 02'38''20 332
2 Blobner Vincent AUT 2014 AUT Su Modling 02'43''96 298
3 Sokolivskyi Yaroslav AUT 2014 AUT Asv Wien 02'46''97 283
4 Ripa Matthias AUT 2014 AUT Su Modling 02'48''35 276
5 Barzilov Konstantin AUT 2014 AUT Asv Wien 02'56''21 240

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Schuler 2 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mantler Annika AUT 2012 AUT Esv St. Polten 02'29''41 542
2 Gazarek Ana AUT 2012 AUT Asv Wien 02'35''85 478
3 Summer Annika AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 02'38''43 455
4 Krois Emily AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 02'38''81 451
5 Korbel Laura AUT 2013 AUT Su Modling 02'46''62 391

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Schuler 2 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szabo Viktor Dan AUT 2012 AUT Su Modling 02'34''46 357
2 Chudacek Clemens AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 02'35''12 353
3 Pisati Filippo AUT 2012 AUT Su Modling 02'47''84 278
4 Abina Addo Benjamin AUT 2013 AUT SC Diana Wien 02'51''07 263
5 Maurer Johannes AUT 2013 AUT Su Korneuburg 02'59''92 226

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neuwirth Amelie AUT 2010 AUT SC Diana Wien 05'10''41 580
2 Hot Nisa AUT 2011 AUT SC Diana Wien 05'26''81 497
3 Patoprsta Simona SVK 2011 SVK Sportovy Plavecky Klub Policie Pezinok 05'37''61 451
4 Mucke Katharina AUT 2011 AUT Esv St. Polten 05'37''82 450
5 Weisseisen Halwax Rosa AUT 2011 AUT Eisenstadter Su 05'42''41 432
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Int. Svs-Schwimmen Trophy 2025 (Schwechat, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/10/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Schuler 1 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosetskyi Mykhailo AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 04'42''30 575
2 Hedenidze Volodymyr POL 2010 AUT Svs-Schwimmen 04'50''50 528
3 Horbatiuk Dmytro AUT 2011 AUT Svs-Schwimmen 04'58''13 488
4 Pernold David AUT 2010 AUT SC Diana Wien 05'02''70 466
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